آنها در سیاه ترین دوره های خفتان و سرکوب یا کشف گورهای دسته جمعی، با تجمعات و مراسم خود در خانه ها و خاوران و مشعل جنبش دادخواهی علیه ولایت جنایت را فروزان نگه داشته اند.

درود و افتخار بر خاطره فراموش نشدنی جانباختگان سازمان درود بر خاطره همه جان باختگان راه آزادی و سوسیالیسم در ایران

مرگ بر جمهوری اسلامی ایران

زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم

۱۱ دی ۱۳۸۸، اول ژانویه ۲۰۱۰

.....

نگاهی به بیابانه اخیر میرحسین موسوی و شروط او برای حل بحران در ایران.

احمد نوین

امروز میرحسین موسوی کاندید احراز پست ریاست جمهوری در ایران بیابانه جدیدی منتشر کرد. مایلیم توجه شما را به نکاتی در این بیابانه جلب نمایم. بیابانه میرحسین موسوی به مناسبت وقایع عاشورای تهران چه میگوید.

در این دوره حساس و سرنوشت ساز ، پاسخ این سؤال به دو چیز بستگی دارد: یک - میزان توانایی جنبش ضد دیکتاتوری در گستراندن هر چه بیشتر دامنه خود و مخصوصاً فعال تر شدن اکثریت عظیم زحمتکش در مقابله با دیکتاتوری ؛ دو - توانایی مردم در ایجاد شکاف و تزلزل در میان نیروهای مسلح و کشتاندن عناصر سالم آنها به طرف جنبش.

۱۱ دی ۱۳۸۸ (اول ژانویه ۲۰۱۰)

* به نقل از محسن کدیور : "پاکسازی جمهوری اسلامی از ولایت جائز" ، ۴ دی ۱۳۸۸

سرکوب وحشیانه دانشجویان دانشگاه آزاد مشهد.

به گزارش جرس، در حمله نیروهای انصار ، امنیتی و انتظامی به دانشگاه آزاد مشهد در روز های چهارشنبه و پنجشنبه هفته گذشته ۲۱۰ دانشجو این دانشگاه بازداشت و دهها تن

روز ۵ شنبه ۱۰ دی ماه، مأمورین وزارت اطلاعات جهت منظور دستگیری به منزل مریم ضیاء مراجعه کرده و در غیبت وی، فرزندان نامبرده را وادار میکنند با مادر خود تماس گرفته و از مادرشان بخواهند بمنزل مراجعه کند و پس از مراجعه اوبمنزل، مریم ضیاء توسط مأموران اطلاعات دستگیر و کامپیوتر شخصی وی را با خود بردند.

گفتنی است که مریم ضیاء از فعالان جنبش زنان است که به جرم شرکت در تجمع زنان در ۲۲ خرداد سال ۱۳۸۶ (۲۰۰۸) ، قبلاً به ۶ ماه حبس محکوم شده بود و هم چنین در زمان بورش رژیم به فعالان سندیکای شرکت واحد در بهمن ۱۳۸۴ (۲۰۰۶) ، قبلاً نیز مریم مورد تفتیش قرار گرفته است.

.....

ادامه دستگیری ها و

آغاز دور جدیدی از محاکمه ها

دوچه وله: نام های روزبه کریمی و فروغ میرزایی از آخرین نام ها در فهرست دستگیرشدگان اخیر هستند. از سرنوشت اکثر دستگیرشدگان خبری در دست نیست. پیشتر اعلام شده بود که در روز یکشنبه محاکمه ی گروهی از دستگیرشدگان اخیر آغاز می شود.